
 

 

„Philips“ VisaCare
Keičiamas antgalis

Jautrus

SC6890/01
Keičiamas antgalis jautriai odai

Skirta naudoti tik su „Philips VisaCare“ mikrodermabrazijos sistema: patogu naudoti 
namuose; šveitimas ir vakuuminis masažas švelniai skatina natūralų jūsų odos ląstelių 
atsinaujinimo procesą, atsiradus pirmiesiems veido senėjimo požymiams.

Mikrodermabrazijos antgalis jautriai odai
• Mikrodermabrazijos antgalis švelniai procedūrai
• Keiskite kas 6 mėnesius

Lengvai keičiamas šveičiamasis antgalis
• Lengvai įstatomas antgalis



 Mikrodermabrazijos antgalis jautriai 
odai
Rekomenduojama naudoti mikrodermabrazijos 
procedūras pradedančioms moterims, jautrią odą 
turinčioms moterims arba kai oda tampa jautresnė 
dėl sezoninių ar hormonų pokyčių. Sukurta 
dermatologų, todėl saugu naudoti namuose. Kai 
pradedate naudoti naują antgalį, visada pradėkite nuo 
riboto leistino fazių skaičiaus; leiskite odai priprasti, 
kad vėliau galėtumėte taikyti intensyvesnes 
procedūras.*

Lengvai įstatomas
Lengva pritvirtinti, suderinama su „Philips“ SC6220 ir 
SC6240.

Keiskite kas 6 mėnesius
Geriausiems rezultatams pasiekti 
mikrodermabrazijos antgalį rekomenduojama keisti 
kas šešis mėnesius.
SC6890/01

Ypatybės

* palyginti su antgaliu, kuris naudojamas du kartus per savaitę šešis 
mėnesius.
Išleidimo data 2016-09-14

Versija: 8.2.1

EAN: 08 71010 36752 28

© 2016 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Nauda
• Odos tipas: Jautriai odai

Lengva naudoti
• Valymas: Nuplaukite po tekančiu vandeniu, su 

muilu ir šepetėliu
• Suderinama su: „Philips“ SC6220, „Philips“ SC6240
• Rekomenduojama keisti: Kas 6 mėnesius
• Pakeitimas: Lengvai įstatomas antgalis
•

Specifikacijos
Keičiamas antgalis
Jautrus

http://www.philips.com

